
 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 

Số:          /QĐ-SGTVT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 
 

Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

công trình: Sửa chữa tuyến đường ĐT.624B (Biển Hàm An -Đá Chát) thuộc 

nguồn vốn Sự nghiệp giao thông năm 2024  
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP  ngày  27/02/2024 của Chính phủ 

về Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của UBND 

tỉnh Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1803/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc ủy quyền quyết định đầu tư xây dựng, phê duyệt kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành đối với các dự án có cấu 

phần xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 1147/QĐ-SGTVT ngày 22/12/2023 của Giám đốc 

Sở Giao thông vận tải về việc phân khai kinh phí sự nghiệp giao thông năm 

2024; 

Căn cứ Quyết định số 326/QĐ-SGTVT ngày 11/04/2024 của Giám đốc Sở 

Giao thông vận tải về việc Phê duyệt dự án Sửa chữa tuyến đường ĐT.624B 

(Biển Hàm An -Đá Chát) thuộc nguồn vốn Sự nghiệp giao thông năm 2024; 

Căn cứ báo cáo thẩm định số 162/QLCL ngày 25/4/2024 của phòng Quản 

lý chất lượng CTGT về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: 

Sửa chữa tuyến đường ĐT.624B (Biển Hàm An -Đá Chát) thuộc nguồn vốn Sự 

nghiệp giao thông năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính tại Tờ trình số 

133/KHTC ngày 23/4/2024 về việc trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: 

Sửa chữa tuyến đường ĐT.624B (Biển Hàm An -Đá Chát) thuộc nguồn vốn Sự 

nghiệp giao thông năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 



Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa tuyến 

đường ĐT.624B (Biển Hàm An -Đá Chát) thuộc nguồn vốn Sự nghiệp giao 

thông năm 2024 với các nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Trưởng phòng Kế hoạch và Tài chính chịu 

trách nhiệm tham mưu cho Giám đốc Sở tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng: Quản lý chất lượng công 

trình giao thông, Kế hoạch - Tài chính, Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông và 

Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- KBNN tỉnh; 

- Lưu VT, QLCL (dvbinh).  

 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 
 

Nguyễn Phong 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

CÔNG TRÌNH: SỬA CHỮA TUYẾN ĐƯỜNG ĐT.624B (BIỂN HÀM AN - ĐÁ CHÁT) THUỘC NGUỒN VỐN SỰ 

NGHIỆP GIAO THÔNG NĂM 2024 

 (Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SGTVT  ngày     tháng 4 năm 2024 của Sở Giao thông vận tải ) 
 

Stt Tên 

chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu Giá gói thầu (triệu 

đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện hợp 

đồng 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên 

gói 

thầu 

Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu 

1 Sở 

Giao 

thông 

vận 

tải 

Gói 

thầu 

số 01 

Lập E-

HSMT 

xây lắp 

18,73 Sự 

nghiệp 

giao 

thông 

năm 

2024 

 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

- 10 ngày  Quý II/ 

2024 

 

Trọn 

gói 

10 ngày Không 

 

Không 

đề xuất 

 

2 Gói 

thầu 

số 02 

Tư vấn 

Quản lý 

dự án 

345,347 Đấu 

thầu 

rộng 

rãi 

trong 

nước, 

(qua 

mạng) 

Một giai 

đoạn hai 

túi hồ sơ 

 

60 ngày Quý II/ 

2024 

 

Trọn 

gói 

Theo tiến 

độ thi 

công 

3 Gói 

thầu 

số 03 

Tư vấn 

giám sát 

xây dựng 

401,978 

(trong đó: CPGS: 

394,67; CPDP: 

7,308) 

60 ngày Quý II/ 

2024 

 

Trọn 

gói 

Theo tiến 

độ thi 

công 



4 Gói 

thầu 

số 04 

Thi công 

xây dựng 

công trình 

12.846,872 

(trong đó: CPXD: 

12.613,292; 

CPDP: 233,58) 

Đấu 

thầu 

rộng 

rãi 

trong 

nước, 

(qua 

mạng) 

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

60 ngày Quý II/ 

2024 

 

Đơn 

giá cố 

định 

04 tháng Không 

 

Không 

đề xuất 

 

Tổng giá các gói thầu 13.612,927          



 


		2024-05-02T08:05:48+0700


		2024-05-02T08:42:08+0700


		2024-05-02T08:42:08+0700


		2024-05-02T08:42:08+0700


		2024-05-02T08:42:08+0700


		2024-05-02T08:42:08+0700




